Et:  
- XXIX solidos, VII denarios obolum januenses ad X pro XV 

predictorum 
Recepit a duodecim personis in duodecim particulis computi 

precedentis particulariter nominatis et descriptis, per ipsos debitos in 
festo beati Stephani yemalis crastino festi Nativitatis Domini anno 
Domini millesimo tercentesimo octuagesimo quarto ut supra 

57 Dans la marge gauche: vide.  
58 Dans la marge gauche: vide.  
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 - XL solidos, VIII denarios monete Auguste 
Recepit a quatuor personis in quatuor particulis computi precedentis 

particulariter nominatis et descriptis eodem termino festi beati Stephani 
yemalis anno predicto millesimo tercentesimo octuagesimo quarto ut 
supra - XIII solidos monete predicte Auguste 

Recepit ibidem pro eodem et eodem termino festi beati Stephani 
yemalis crastino festi Nativitatis Domini quo inceperunt currere anni 
Domini millesimo tercentesimo octuagesimo quinto, de tercentum 
quaterviginti quatuor libris, septem denariis obolo monete Auguste ad 
XXVI, et viginti novem solidis, septem denariis obolo januensibus ad X 
pro quindecim predictorum, debitis in dicta castellania de reddictu et 
servicio per annum ut in quatuor particulis supra proxime scriptis 
continetur, deductis de eisdem sexcies viginti tresdecim libris, decem 
octo solidis, septem denariis dicte monete, per dominam domine 
Pantissalee de Saluciis, relicte domini Henrici de Quarto quondam, 
traditis occasione qua supra in frumento, debitisque in locis et per 
personas subscriptas, quorum nomina et quantitates sunt hec:  

 [XXXV] Et primo, apud Oyaciam, Bonifacius de Clauso Novo: - 
XVI denarios monete Auguste. Item Johannes Jot et eius consortes: - 
VIII denarios. Item Johannes de Ferreria: - V solidos. Item idem pro 
Fromagetes: - II solidos. Item idem pro herbagiis: - X solidos. Item idem 
pro auxilio: - XX solidos. Item idem pro Farcone Cocteyn alias Toppel: 
- XVIII denarios. Item idem pro eodem Farcone pro auxilio: - XII 
denarios. Item liberi Johannis Bestent: - IIII libras, VI solidos, V 
denarios. Item idem pro montatis de Chamen: - V solidos. Item 
Perrerius Merlo: - IIII solidos, VII denarios. Idem idem de auxilio: - VI 
denarios. Item Vincencius dou Bagnierast et Johannes eius frater: - 
XVIII denarios. Item idem Vincencius: - II solidos. Item Jaquemetus 
Barmeyn: - XXI denarios. Item liberi Clementis dou Closis et idem 
Jaquemetus: - X solidos. Item hiidem liberi Clementis: - I denarium. 
Item Jacobus, Vulliencus, Johannes et Nycolinus de Pertuys: - XVI 
solidos, XI denarios. Item idem Jacobus: - XII solidos. Item Raymondus 
dou Bagnierast et consortes sui: - VII solidos. Item idem Raymondus et 
consortes sui pro auxilio: - IIII solidos. Item idem Raymondus et filia 
Theobaldi dou Bagnierast: - XVIII denarios. Item Johannes Eymerici 
dou Bagnierast: - VIII solidos, VI denarios. Item Johannes Chamos: - 
VII denarios. Item Johannes Chamos, Johannes Blancheti, Johannes 
Vullienci et Hugo Bridon: - XXV solidos. Item Johannes Blancheti et 
neptis sua: - XII denarios. Item idem Johannes Vullienci: - I denarium. 
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Item Johannes Vallete et neptis sua: - II solidos, VI denarios. Item idem 
Johannes: - XII denarios. Item idem Johannes pro se et Perrodo Fornier: 
- VII denarios. Item idem pro Byatrice de Oyacia: - V solidos, VI 
denarios. Item Johannodus de Somme Ville et consortes sui: - XV 
denarios. Item idem Johannodus: - VI denarios. Item Johannes Maliet 
pro Pupunerio: - IIII solidos. Item dictus Pupunier et filius Aymonodi 
des Ryncz: - III solidos, VI denarios. Item Perrerius et Hugo Bridonis 
pro auxilio: - IIII solidos. Item hiidem, Perrerius et Hugo: - VII solidos. 
Item idem Hugo: - VI denarios. Item Clemens Breydi, Peronetus Breydi 
et Les Gyrineyz: - VIII solidos. Item hiidem Clemens et Peronetus 
Breydi: - IIII denarios. Item Brunodus et Johannes Gyryneiz: - II 
solidos. Item Martinus Bygay: - II denarios. Item Vulliencus de 
Granerio: - I denarium. Item Petrus de Canalibus: - III solidos. Item 
idem